[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.08.2020
	Великий Новгород
	№ 165/4 – 4

Об утверждении графика работы членов участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования в период проведения выборов депутатов Советов депутатов Борковского сельского поселения Новгородского района третьего созыва, Бронницкого, Лесновского, Ракомского сельских поселений Новгородского района четвертого созыва, Панковского городского поселения Новгородского района четвертого созыва, Пролетарского городского поселения Новгородского района третьего созыва и выборов Глав Борковского, Бронницкого, Лесновского, Ракомского сельских поселений, Главы Панковского городского поселения Новгородского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 53 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», статьей 62 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график работы членов участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования с 02 сентября по 12 сентября 2020 года:
	Поселение
	Участковые избирательные комиссии
	График работы

	Борковское сельское поселение
	№ 1201, № 1202, № 1203

в рабочие дни:
с 16 до 20 часов;

в выходные дни:
с 10 до 14 часов.

	Бронницкое сельское поселение
	№ 1204, № 1205, № 1206

	Лесновское сельское поселение
	№ 1212

	Пролетарское городское поселение
	№ 1221, № 1222, № 1223, № 1224

	Ракомское сельское поселение
	№ 1225, № 1226

	Панковское городское поселение
	№ 1216, № 1217, № 1218

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Звезда».
3. Разместить настоящее постановление на странице ТИК Новгородского района сайта Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Новгородского района

С.Ю.Мазунова

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Новгородского района

Н.А.Васильева

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.png

image2.wmf
1